

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE

VIATICOS	
H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021	
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO Jesús María, Nayarit a 10 de 10. 2	20 20.
DEL NAYAR Número de oficio:	
Asunto: Asignación de Con	nisión.
Nombre: (SSE ANTORO PAMINEZ ESPOIR	N
Puesto: Jer Luni Dica	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: TESOS MANIA DEL VOYAR.	
El (los) día(s): 1/ DE NOVIENBRE 2020	
Descripción del vehículo oficial Ford Ranger Placas No.: PF-15-90	4
Para desempeñar actividades de: 100 Para Cion Judicial	
Siendo su salida el día y su retorno el día/_ del mismo mes de 2020 .	
	questaneda:
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:	THE N
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,	
	CONTRACTOR OF THE PARTY OF
(Quinentos catora Risos 00/100 M.N.) roc	RADO TORRIFA DE
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro	owiamen.
Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión Autorización Financ	iera:
Aprueba SSWENCIA	WENCIA NCIPAL

Jefe inmediato del 17 - 2021 comisionado

Lic. Norma Cristal Álvarez López Tesorera Municipal

C. Adán Frausto Arellano **Presidente Municipal**



H. XXVI AYUNTAMIENTODE L NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Lic. José Arturo Ramírez Espain.

Puesto del comisionado: Director Jurídico.

Comisión realizada a la localidad de: Jesús María, Municipio Del Nayar, Nayarit.

El (los) día (s): 11 de noviembre de 2020.

Objetivos de la comisión: Inspección judicial de TEEN, exp 023/2020.

Resultados obtenidos en la comisión: Se recibió a personal de Inspección Judicial del TEEN, haciendo un recorrido por las áreas donde se llevaría la inspeccion.

El presente informe deberá adjuntar se a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Lic. José Arturo Ramírez Espain

Puesto: Director Jurídico

DIRECCIÓN
JURÍDICA
H. XXVI AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre:

Puesto:

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
H. XXVI AYUNTAMENTO
DEL NAYAR
2017 - 2021

2020